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زاویه دیدنگاه

امروز سجده عبودیت و شکر از آن که خداوند 
ملت ایران و سپاه را، دستان خود قرار داده 
تــا بــه چــهــره وحــشــی و ظــالــم صهیونیسم و 
کفر و حامیان جنایت جهانی  قــدرت هــای 
بزرگ  شیطان   ، خونریز جنایت پیشگان  و 
اولین نشان  بزند،  و شیاطین غــرب سیلی 
بندگی اســـت. نــگــاه خــاضــع و خــاشــع برابر 
نــگــاه معرفت بخش  الــهــی،  بـــزرگ  مرحمت 
توحیدگرا، ایمانی و فرهنگی به اقدام نظامی/امنیتی حمله به اسرائیل 
ک ایران و این پیروزی بزرگ و مضمون ارتقای بازدارندگی در این  از خا
اقدام و درک لطف خدا در نیرومندتر شدن انقلاب اسلامی بسیار مهم تر 
و حقیقی تر از نگاه ملی یا منطقه ای، یا فخر به آن و شادمانی از آن حتی 

مهم تر از خود حیثیت جهانی حاصل از این موفقیت است.
این را دریابیم که پهپادها و موشک ها جز ابابیل و پرنده های مبین لطف 

خدا نبوده اند.

   نقشه دشمن برای تلخ کردن طعم پیروزی

گر ما دچار پرستش نفس خود و غرور بت نفس خود شویم، همه چیز  ا
در یک لحظه از دست خواهد رفت. فرار از حق و خود را دیدن و خدا را 
ندیدن، می تواند ما را بی پناه برابر طرح و تیر توطئه شیاطین و نقشه شان 
برای تلخ کردن طعم پیروزی کند. ما نباید از خوشی ناخویشتندارانه سر از 
پا نشناسیم، چنان که در شکست ها و دشواری ها نباید بی شکیب شویم 
و دست وپای خود را گم کنیم. قلبا باید شرط عبودیت را به جا آوریــم تا 
همچنان قدرت و لطف خدای رحیم ما را از شرارت شیطان و غدر و ذلت 
و ضلالت بــازدارد و یار و مددکار جهاد مومنان و سپاه اسلام باشد. پس 

تأمل کنیم:
فهم رابطه حقیقی خدا و مردم و سپاه جمهوری اسلامی مهم و  1

اساسی است .
که انسان رهروی صراط مستقیم، همان مومنی  ملت باید غافل نشود 
است که حقیقتا به غیب ایمان قلبی دارد، تقوی می ورزد و در درک و عمل، 
عبد خداست و از پروردگار یکتا یاری می جوید. این حال، امروز هم باید 
حال روحی ما و عملی ما باشد. ترک ایمان به حق مطلق، هر فرد و نیرو و 
ملتی را در جایی گرفتار ظلمات و شیطان می کند. پس اول رابطه خود و 

حق متعال را اصلاح کنیم.
2 قدرت سپاه، منبعث از ملتی بوده، دارای صبر بر ایمان و اسلام و 
انقلاب اسلامی. 45 سال ملت ایران، بیشترشان، پیر و جوان، مرد 
و زن، مــادر و پــدر و فــرزنــدان جــان در راه حق فــدا کردند و راه ظالمان و 
کری  و چا راه حــرام کــاری  و  گناه پیشه  و  بــی ایــمــان  ــراد  افـ و  مستکبران 
قــدرت هــای شیطانی درنــده و فساد و بی ایمانی را در پیش نگرفتند و 
امکان دادنــد فرزندان شجاع  سپاه حق، پیشاپیش در سنگر اول همه 
نهادها، رشد نظامی و علمی کنند و در راه ترقی استطاعت در کار نظامی و 
سلاح های بازدارنده پیش بروند. مردم دست خدا و سپاه دست مردم 

بوده است .
سپاه نباید عبودیت و تقوای خدا و خدمت به خدا به شکل دفاع از ملت 
آزاده و استقلال طلب ضد فرعونیان را که اساس قدرت و آبروی اوست، 

فراموش کند  و از زندگی مزکی دور شود .

ملت باید یقین کند که حیات طیبه و عزتش به توحید و ایمان به  3
غیب و جهاد و صبر و مقاومتش برابر ظلم و کفر مستکبران و تقوا 

و دوری از حرام و فساد بستگی تام دارد.

   استواری بر حق

همه قدرت های ظلمانی جهان امــروز و شیاطین 
مــی کــوشــنــد، طــعــم شــیــریــن تنبیه ظــلــم ددمــنــش 
صهیونی را به کام ملت تلخ کنند و ماجرایی بیافرینند 
و مردم را دلسرد کنند . پس شناخت آن که حقیقت 
گاهی  کدام است  و آ چیست و معنای این پیروزی 
درســت، اولین وسیله فریب نــخــوردن اســت. باید 
ضمن انجام تکلیف و همه تــلاش هــا، تسلیم خدا 
بود و ریسمان کار را به دست قدرت، علم و رحمت او 
سپرد و به او توکل کرد و هیچ از دشمن نهراسید. اینها 
بدیهیات اولیه حال بندگی و استواری بر حق است . 

پس به این نکات دقیق بیندیشیم. 

شناخت ترا ریختگی شیطانی. 1
تلاش شیاطین قدرت جهانی و ابلیس، آن است که ایرانیان را از 
کیزه با ارواح قدرتمند مومن و  رهروان حق ناب باز دارد و از نیروهایی پا
و  ابلیس مسلک  اربابان  خود بردگی  به  حق طلب 
کر استکبار  ظالمان متفرعن فاسد و درنــده و چا

درنده بکشاند .
ایرانیان  در  خودتحقیری  رشــد  با  ــزرگ  ب شیطان 
سست ایمان و جوانان جاهل و گسسته از دین  و 
ناباور به قدرت الهی خویش  و فاسد کردن جان و 
کفر و  فکر و اخلاق شان و تحریک نیست انگاری و 
پوچی و شهوت رانی و دنیاپرستی سعی دارد آنان 
را به سربازان خود بدل سازد و به براندازی قدرت 
آزاده ملی خود و بندگی ابلیس و جهل و خود زنی 

وادارد .
روش خود بردگی آن است که اول هویت و  2
خرد فرد را از او بستاند. با مهندسی ذهن، 

بــرای فرد اسیر شیطان، حقیقت و عطش درک آن و شناخت درســت و 
منصفانه را بی اهمیت کند و برده شهوات و دنیایش کند تا حق را باطل و 
باطل را حق محسوب کند و بر اساس کینه و بغض بیندیشد . اصلا برایش 
ارزش نداشته باشد که حق چیست. منافع ایران، ملت، مظلومیت، آرمان 
پیشرفت و عدالت بــرای آنها بــی ارزش اســت . در برابر اسرائیل هم عملا 
سرباز صهیونیست ها هستند. از ضربه خوردن دشمن بشریت ناراحت 
می شوند . 35 هزار مرد و زن غزه و 16 هزار کودک تکه پاره شوند، حالی شان 
نیست اما ترسیدن اسرائیلی های غاصب از حمله موشکی و تشویش 
کشته شدن یک دختر اسرائیلی تجاوزکار در  غاصبان جنایتکار و دروغ 
کران شیطان  فاجعه است و آنان چهره بازیگران ناشی  بیابان از نظر این چا
را به خود می گیرند، البته نمایش بغض هالیوودی هم نه، ادای بی مزه و 

باور نکردنی بالیوودی در می آورند .
آنان بردگی ملت و نابودی ایران و نوکری و وابستگی کشور را می پذیرند؛ 
چون برده شیطان و دچار فرهنگ ترا ریختگی و خود تحقیر و اسیر کوری و 

کری شده و سقوط کرده اند.
آنان از قدرت سپاه که قدرت ملت است، منزجرند، زیرا اسیر شیطانک هایند 
و تاریخ اینان را بدترین خائنان به وطن خود و به حق و ایمان و عقل و 
انسانیت و عدالت و ایران داوری می کند . بی خدایی و شیطان پرستی آنان، 
با بی وطنی و نیز ضدیت شان با سپاه که دستان قدرت و استقلال و آزادی 
و پیشرفت ایران است، با هم رابطه عمیق دارد . هر پیروزی و پیشرفت حق 
ملت ایران و مردم شریف مومن و سپاه و جمهوری اسلامی در استقلال 
و آزادی و قدرت بازدارندگی و عدالت و علم و فناوری و سالم سازی نظام 
کرد. آنان به دسته ای از مردم خدمتگزار  و سروری ناراحت شان خواهد 
ــرده داران جهانی و ابلیس بدل شده اند و سرنوشت شومی در انتظار  بـ
آنان است که سقوط به آخرین درجه بی شرمی است . سرنوشت رجوی 
و منافقان و داعش، سرنوشت فردای این شبه مدرن ها و شبه روشنفکران 
نوکر غرب و قدرت های اسلام ستیز و ایران ستیز است.در حقیقت دشمنی 
ایـــران اســت . اسلام ستیزی و ایران ستیزی  بــا ملت  بــا ســپــاه، دشمنی 
و  الهی  با درک نقش  امــروز  با سپاه تجلی می یابد .  در همین دشمنی 
کفر و دشمنان ایران علیه  معجزه آسای سپاه دلیل همه توطئه جهان 
سپاه و ملت ایران با هم فاش شده است و روسیاه تر از همه در این میان، 
همان قشر غرب زده، شیطان زده، مرفه، بی دین، بی وطن و شبه مدرن 
که متاسفانه  هویت باخته و شبه روشنفکری پوچ و خود تحقیر گر است 
هنوز شناسنامه ایرانی شان را پاره نکرده اند تا ماموریت شیطانی شان  را 
در درون ایران با ماسک گروه دین ستیز یا رفرمیست یا سکولار و غربگرایان 
گوبلری و  کفر و فساد و دروغ هــای  لائیک و نفوذی های ابلیس و مروج 
بهانه های بنی اسرائیلی نتوانند ادامه دهند. آنان علیه انقلاب شمشیر از 
رو می بندند و از پیروزی جمهوری خشمگین می شوند. این نشان قلب 
که به اوج بی عدالتی به سبب شست وشوی فکری  گروهی است  بیمار 
و خود تحقیری گرفتار شده اند.جمهوری اسلامی بر حق باشد یا نه، در 
هر حــال باید ناحق جلوه داده شــود . ایــن اسلوب های جهل و بلاهت 
ابزاری است که در هر حال فرد برده قدرت ظالم و جنایتکار و حتی مدافع 
کاری  جنایت او شود . شبکه های ابلیس این نگاه را ترویج می کنند. هر 
گر کمی شکیبایی ورزد  نیروی حق بکند بد است. دشمن حمله می کند ا
گر حمله کند جنگ طلب است. در هرحال این خودبردگان و   ترسوست؛ ا

خود تحقیر کنندگان، به نفع اربابان خود فکر و عمل می کنند.

هیأت ها قرآنی تر شوند
با برنامه ریزی دوباره باید قرآن 
را به جلسات و مراسم هیأت ها 
ــاوریــم و بـــه ایـــن امـــر تــوجــه  ــی ب
کنیم. طرح »زندگی با  بسیاری 
آیه ها« توانست در ماه رمضان 
توجه به قرآن را بیش از پیش در 

هیأت ها بیشتر کند.
در حــال حــاضــر بــایــد بــه بحث 
ــرآن در  ــ ــتــن قـ ــرف ــرار گ ــ مـــحـــور قـ
گر به پیشینه  کنیم. ا هیأت ها و جلسات مذهبی توجه 
مراسم  می شویم  متوجه  کنیم  نگاه  قدیمی  هیأت های 
با قرائت قــرآن آغــاز می شود و سپس سخنران و مــداح، 
مجلس را دست می گرفتند. ذکر مناجات در پایان مراسم 
خــوانــده می شد امــا الان پرداختن به قــرآن در هیأت ها 

کمرنگ تر شده و نباید بگذاریم این اتفاق جلوتر برود. 
این اتفاق در صورتی افتاده است که قرآن و اهل بیت)ع( از 
هم جدا نیستند. ان شاءا... بتوانیم با برنامه ریزی دوباره، 
قرآن را به ابتدای جلسات و مراسم خود بیاوریم و به این 
امر توجه بسیاری کنیم. طرح زندگی با آیه ها توانست در 
مــاه رمضان با تــلاش هــای ســازمــان هیأت و تشکل های 
دینی توجه به قرآن را بیش از پیش در هیأت ها بیشتر کند.
ــا آیــه هــا بــاعــث مــبــاهــات اســت،   بـــرگـــزاری طـــرح زنــدگــی ب
خرسندی  ابـــراز  رهــبــری  معظم  مقام  وقتی  به خصوص 
کــردنــد. ایــن امــر به واسطه ایــن بــوده که مــردم نسبت به 
کاش  قــرآن بیشتر مأنوس شدند.  با  گذشته  ســال هــای 
دربــاره این طرح قبل از ماه مبارک رمضان اطلاع رسانی 

می شد. 
ــداد بــزرگ تجمع قرآنی امــام حسنی ها در استادیوم  روی
آزادی اتفاق بزرگی بود که البته بهتر از این هم می توانست 
بــرگــزار شـــود ولـــی بــه عــنــوان یــک بــرنــامــه در ســـال اول و 
بزرگ ترین برنامه قرآنی بسیار خوب بود و باید از زحمات 
افرادی که در این زمینه کار کردند، تشکر کرد. ان شاءا... 
در سال های آینده و پیش رو برنامه های متنوع با قدرت و 

قوای بهتری برگزار شود. 
کلی رویداد مهرواره هوای نو، فعالیت های قرآنی  به طور 
و کتاب زندگی با آیه ها که چاپ شد و سپس در هیأت ها 
پخش شد، از فعالیت های درست و خوبی است که باید 
کشور مذهبی  ایــران به عنوان یک  ادامــه داشته باشد . 
نیازمند توجه و فعالیت بیشتر دینی و قرآنی است و باید 

به نسبت بقیه کشورهای اسلامی در دنیا سرآمد باشد.
سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان هیأت و تشکل های 
ــن زمــیــنــه کــشــیــده انــد و  ــ دیـــنـــی زحـــمـــت زیـــــادی در ای
امیدواریم  داشته اند.  چشمگیری  بسیار  فعالیت های 
برنامه هایی که در ماه مبارک رمضان اتفاق افتاد در طول 

سال و ماه های دیگر هم رقم بخورد.

 آنان علیه انقلاب شمشیر 
از رو می بندند و از پیروزی 

جمهوری خشمگین 
می شوند. این نشان 

قلب بیمار گروهی است 
که به اوج بی عدالتی به 

سبب شست وشوی فکری 
 و خود تحقیری 
گرفتار شده اند

نویسنده و منتقد

احمد میراحسان

مداح اهل بیت 

احمد نیکبختیان

آنچه از عملیات وعده صادق می توان بازخوانی کرد

خدا، مردم، میهن

کوتاه  کران فیلم   »جام جم« چالش های ا
در کشور را بررسی می کند
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کران فیلم کوتاه  ا
  رفع تکلیف یا ضرورت؟!

فضای مجازی در سیطره 
برنامه های رسانه ملی

 گزارش »جام جم« از رشد معنادار 
مخاطبان صداوسیما
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رقابت برای رام کردن 
اژدهای سینما

   همه راه ها به فرصت های اقتصادی چین ختم می شود


